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Pai - Avo - Data Nasc - Sexo - Raça - Pelagem Proprietário CAT. TEMPO PTS TEMPO PTS 1º dia 2ºdia Total

Q PLEASURE PEDRO BACKHEUSER FEERJ

FOR PLEASURE - 0 - 2004 - SFR - M - TOR JOAO PEDRO BACKHEUSER JR  MBR

WANGU COOPER PEDRO MALUCELLI EGOROFF FPH

0 - 0 - 2003 - SRD - M - 0 ANDRE DANIELIDES EGOROFF JR  SPBR

ZORTIN JR MARIA FERNANDA ARTMANN SEVERO FEERJ

ZORTAN - ROXANNE - 2006 - SBE - M - CAS ANTONIO TULIO LIMA SEVERO JR  MBR

CELENA DML THALES GABRIEL DE LIMA MARINO FPH

CARDENTO - VLOORLENA SDML - 2007 - SHL - F - TOR JOSE VICENTE MARINO JR  SPBR

QUANTICO PEDRO BACKHEUSER FEERJ

QUIDAM DE REVEL - LANDRITTER - 2006 - BH - M - CAS JOAO PEDRO BACKHEUSER JR  

GUCCI VAN´T MEULENHOF MARCELO GOZZI FPH

FOR PLEASURE - CARTHAGO - 2006 - SBE - M - ALA LETICIA COSTA GUIMARAES JR  SPBR

ADC CHABLIS Z HENRY HARDMAN FEPA

CHESTER Z - LAWADEZ - 2004 - SAR - F - CAS LUIS FELIPE ALVES JR  MPR

LITTLE JOE II MARCELO GOZZI FPH

LANCASTER V - GRANDEUR - 2005 - SHL - M - CAS NINA A. DE A. SCAFURO JR  

WUMMEL * ANDRE MOURA FHMG

INDOCTRO - 0 - 2003 - BH - F - CAS RICARDO MOURA JR  

CALANDRA GABRIELLE FONTOURA BERGER FCH

SANDRO - SANDRO BOY - 2004 - OLD - F - CAS DILMO WANDERLEI BERGER JR  MPR

UNIROYAL ANDRE MOURA FHMG

ORLANDO - 0 - 2005 - SBE - M - CAS RICARDO MOURA JR  MBR

CARTOANNE PAULO MIRANDA FEP

CARTOGRAN - QUANTAS - 2006 - OLD - F - TOR THIAGO CAMACHO CARNEIRO JR  MPR

LOUSIANIA JMEN LEONARDO PARZIANELLO NASSIF FSMH

LANDARIO JMEN - ROMANCIER JMEN - 2006 - BH - F - CAS ELISANGELA PARZIANELLO NASSIF JR  MBR

FERRARI M ANDRE MOURA FHMG

CANTURO - LUCKY RAV - 2007 - BH - F - CAS RICARDO MOURA JR  

DARIUS SABEMI MARIA FERNANDA ARTMANN SEVERO FEERJ

HARD BRACK - CLINTON - 2003 - SBE - M - CAS ANTONIO TULIO LIMA SEVERO JR  

VANCOUVER DE LA VAUX FILIPE BARATELLA RISI FPH

0 - 0 - 2005 - SBE - M - ALA MARCIO DE OLIVEIRA RISI JR  SPBR

PRONKENSBERG SANDRO RODRIGO JARDIM DA ROSA FCH

0 - 0 - 0 - RHE - M - CAS ANA MARIA JARDIM JR  MPR

UNCLE BERRY PEDRO BACKHEUSER FEERJ

ANDIAMO - GERMUS R - 2001 - KPWN - M - CAS JOAO PEDRO BACKHEUSER JR  

QUITE CAPITANO GABRIELLE FONTOURA BERGER FCH

QUITE CAPITOL - NOVA II - 2004 - HOL - M - CAS HELIO FIGUEIREDO FREIRE JR  

EGALITE V D BUNTE FELIPE DI BIASE MONTEIRO VALENTE FPH

0 - 0 - 2004 - HOL - M - ALA FELIPE DI BIASE MONTEIRO VALENTE JR  

COUDEUR J.MEN THALES GABRIEL DE LIMA MARINO FPH

CALISCO J.MEN - ROMANCIER J.MEN - 2004 - BH - F - CAS JOSE VICENTE MARINO JR  

BO PME PEDRO MALUCELLI EGOROFF FPH

0 - 0 - 0 - SRD - F - 0 ANDRE DANIELIDES EGOROFF JR  

GAZARINPARFLUM VD KLEYENBERG FELIPE DI BIASE MONTEIRO VALENTE FPH

0 - 0 - 2004 - HOL - M - CAS FELIPE DI BIASE MONTEIRO VALENTE JR  
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SEGUNDO DIA: SÁBADO DATA: 22/04/17 - PROVA No 6 - 13:30h - SELETIVA JUNIOR - 1.40M - 

Dois percursos idênticos, Tab. A art. 238 1.1 - Velocidade 375M/M - 1.40M X 1.60M.
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Clas.

1º

1º

3º

4º

5º

6º

6º

6º

6º

83.26 0

8 78.43 0

81.57 4

15º

1 PERCURSO Desempate

1º DIA

FF 33 36.39 69.00 105.39

ELIM 36 FF 33 36.39 69.00 105.39

FF 36 FF 33 6.32 69.00 75.32

FF 36 FF 33 36.39 69.00 105.39

ELIM 36

FF 36 FF 33 36.39 69.00 105.39

FF 36 FF 33 36.39 69.00 105.39

ELIM 36 94.25 11 3.23 47.00 50.23

87.02 13 86.05 9 16.39 22.00 38.39

16 86.72 5 8.87 21.00 29.8714º

3.40 22.00 25.40

90.90 6 2.09 10.00 12.09

15º

80.19 4

77.76 8 80.95 8 36.39 16.00 52.39

100.53

79.36 4 80.39 4

78.45 0 79.81 8

4 79.24 4

77.32 4 79.05 4

78.08

80.23

85.64 1

78.59 8

84.86 4 81.47 0

86.02 1 82.71 0

78.71 0 82.35 0

RESULTADO - Série: SELETIVA JUNIOR - Serie 1.40m

Nº ID

PONTOS CAMPEONATO

Desenhador de Percursos: Sra. Lucia F. Alegria Simões – (RJ) -   Pista: Roberto Marinho  -   Piso: Areia   -   Resultados no Site: www.shb.com.br
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Pai - Avo - Data Nasc - Sexo - Raça - Pelagem PROPRIETÁRIO CAT. Falta TEMPO Falta TEMPO

UNIROYAL ANDRE MOURA FHMG
ORLANDO - 0 - 2005 - SBE - M - CAS

RICARDO MOURA JR  MBR

ZORTIN JR MARIA FERNANDA ARTMANN SEVERO FEERJ
ZORTAN - ROXANNE - 2006 - SBE - M - CAS

ANTONIO TULIO LIMA SEVERO JR  MBR

Q PLEASURE PEDRO BACKHEUSER FEERJ
FOR PLEASURE - 0 - 2004 - SFR - M - TOR

JOAO PEDRO BACKHEUSER JR  MBR

LOUSIANIA JMEN LEONARDO PARZIANELLO NASSIF FSMH
LANDARIO JMEN - ROMANCIER JMEN - 2006 - BH - F - CAS

ELISANGELA PARZIANELLO NASSIF JR  MBR

0 0
0

EQUIPE 0 5 4 CAMPEÃ 9

WANGU COOPER PEDRO MALUCELLI EGOROFF FPH
0 - 0 - 2003 - SRD - M - 0

ANDRE DANIELIDES EGOROFF JR  SPBR

CELENA DML THALES GABRIEL DE LIMA MARINO FPH
CARDENTO - VLOORLENA SDML - 2007 - SHL - F - TOR

JOSE VICENTE MARINO JR  SPBR

GUCCI VAN´T MEULENHOF MARCELO GOZZI FPH
FOR PLEASURE - CARTHAGO - 2006 - SBE - M - ALA

LETICIA COSTA GUIMARAES JR  SPBR

VANCOUVER DE LA VAUX FILIPE BARATELLA RISI FPH
0 - 0 - 2005 - SBE - M - ALA

MARCIO DE OLIVEIRA RISI JR  SPBR

0 0
0

EQUIPE 0 12 0
VICE 

CAMPEÃ
12

PRONKENSBERG SANDRO RODRIGO JARDIM DA ROSA FCH
0 - 0 - 0 - RHE - M - CAS

ANA MARIA JARDIM JR  MPR

ADC CHABLIS Z HENRY HARDMAN FEPA
CHESTER Z - LAWADEZ - 2004 - SAR - F - CAS

LUIS FELIPE ALVES JR  MPR

CARTOANNE PAULO MIRANDA FEP
CARTOGRAN - QUANTAS - 2006 - OLD - F - TOR

THIAGO CAMACHO CARNEIRO JR  MPR

CALANDRA GABRIELLE FONTOURA BERGER FCH
SANDRO - SANDRO BOY - 2004 - OLD - F - CAS

DILMO WANDERLEI BERGER JR  MPR

0 0
0

EQUIPE 0 12 14 3º 26

15 13 0 78.45 8 79.81

14 19 4 80.19 6 90.90

13 2 8 78.08 0 78.43

8 59 33 ELIM 11 94.25

10 73 13 87.02 9 86.05

6 42 8 78.59 0 83.26

5 20 4 84.86 0 81.47

3 78 0 78.71 0 82.23

16 51 8 77.76 8 80.95

11 60 0 78.45 0 76.68

7 81 1 86.02 0 82.71

2 72 4 79.36 4 80.39

Nº ID
CAVALO CAVALEIRO

ENT.

2º DIA FINAL

1º Percurso 2º Percurso
Clas. PONTOS


